

باشگاه خبرنگاران

۲

یکشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۴

۱۱ جمادی الاول ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم شماره ۴۸۵۹

خبر

تشریح راه‌های رفع کسری بودجه

نفت ۶۰ دلاری را ۵۱ دلار فروختم!

● گروه سیاسی // نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به میزان کسری بودجه امسال گفت: باید نفت از بودجه حذف شود و رشد هزینه‌ها به درآمد‌های واقعی متصل شود تا کسری بودجه کاهش یابد.هادی قوامی در گفتگو با مهر، با اشاره به تداوم کسری بودجه در کشور گفت: بحث کسری بودجه همواره وجود داشته و سابقه آن به نخستین بودجه مصوب کشور بازمی‌گردد.وی متذکر شد: اولین بودجه در سال ۱۲۸۵ توسط صنایع‌دوله هدایت به مجلس ارائه شد که در آن زمان رقم درآمد ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و رقم هزینه‌ها ۱۵ میلیون تومان بود؛ یعنی همان اولین بودجه کشور ۸۰۰ هزار تومان کسری داشت. پس این رشته سر دراز دارد و امروز که سال ۱۴۰۴ است، همچنان با این مسئله مواجهیم.نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی درباره میزان کسری بودجه سال ۱۴۰۴ تاکنون افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد که در سال جاری حدود ۸۰۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه داریم و اگر تا پایان سال نگاه کنیم، این رقم به حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار میلیارد تومان خواهد رسید. قوامی درباره علت کسری بودجه سال جاری توضیح داد: یکی از دلایل اصلی این مسئله، تفاوت میان پیش‌بینی و عملکرد واقعی در حوزه فروش نفت است. در بودجه پیش‌بینی شده بود که روزانه یک میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه نفت صادر شود، در حالی که عملکرد شش‌ماهه نشان می‌دهد میزان صادرات نفت، حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه بوده و در نتیجه ۲۰۰ هزار بشکه در روز کسری داریم.وی ادامه داد: همچنین نرخ هر بشکه نفت ۶۰ دلار پیش‌بینی شده بود، اما در عمل با قیمت حدود ۵۱ دلار به فروش رسیده است. از سوی دیگر، دولت پیش‌بینی کرده بود ۲۵۰ هزار میلیارد تومان از محل مولدسازی دارایی‌ها تأمین کند، اما این هدف محقق نشده و تقریباً نزدیک به ۶۰ درصد منابع دولت در سال جاری تحقق نیافته است. نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی درباره راه‌های کاهش کسری بودجه تصریح کرد: برای رفع این مشکل، هم دولت و هم مجلس باید تصمیم‌های ساختاری بگیرند. نخستین قاعده این است که نفت از بودجه حذف شود. البته عدد و برآورد آن در بودجه درج نمی‌شود، اما تأثیر مستقیم آن بر دخل‌وخرج کشور حذف خواهد شد. در این صورت، نرخ ارز، نرخ تسعیر، قیمت نفت و مقدار فروش دیگر در تراز بودجه لحاظ نمی‌شود. وی افزود: اگر این کار را انجام دهیم، هر میزان درآمد نفتی که به بیش از پیش‌بینی باشد، به صندوق توسعه ملی واریز می‌شود و اگر کمتر از پیش‌بینی باشد، دولت از طریق سازوکار تخصیص، هزینه‌ها را کاهش می‌دهد یا در صورت فشار مالی، اصلاحیه یا متمم بودجه ارائه می‌کند.قوامی در ادامه اظهار کرد: قاعده دوم این است که برای بودجه سال آینده، رشد هزینه‌ها به درآمد‌های واقعی متصل شود، نه به افزایش قیمت یا مقدار فروشی نفت و به درآمد‌هایی که تحقق نمی‌یابد.اجرای این قاعده موجب می‌شود انقباض مالی افزایش یافته و وابستگی بودجه به منابع باپایدار کاهش یابد.کد

گروه سیاسی // پس از سه دهه توقف، رئیس‌جمهور ایالات متحده به‌الحثی جنگ طلبانه دستوراز سرگیری آزمایش‌های هسته‌ای راصادر کرد؛ تصمیمی که نه‌تنها سایه جنگ سرد را دوباره بر جهان انداخته،بلکه چهره واقعی واشنگتن درپرونده هسته‌ای ایران را نیز عربی کرده‌است.

دستور دونالد ترامپ برای احیای آزمایش‌های اتمی، در کنار کارزار همیشگی او علیه برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران،نمونه‌ای آشکارازاستاندارد دوگانه آمریکا درسیاست عدم اشاعه است؛سیاستی که بیش ازهر چیز،ایزار سلطه و فشار بر کشورهای مستقل به‌ویژه جمهوری اسلامی ایران به‌شمار می‌رود.
* **از نیومکزیکو تا بوسان بازگشت به نقطه آغاز**

ترامپ در پستی غیرمنتظره در پلتفرم «تروث سوشال» اعلام کرد که به «وزارت جنگ» دستور داده است آزمایش تسلیحات هسته‌ای را «برمبنای برابر»؛«بایدگر قدرت‌های هسته‌ای از سر گیرد. او مدعی شد: «به دلیل برنامه‌های آزمایشی دیگر کشورها، به وزارت جنگ دستور دادم آزمایش تسلیحات هسته‌ای ما را بر مبنای برابر آغاز کند.این فرآیند بلافاصله آغاز خواهد شد.»دستور او تنها چند دقیقه پیش از دیدار با شی‌جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین در بوسان کره‌جنوبی منتشر شد؛ حرکتی که از نگاه تحلیلگران، نمایشی از تهدید هم‌زمان مسکو و پکن در آستانه رقابت ژئوپلیتیکی جدید است.

این نخستین بار پس ازسال۱۹۹۲است که واشنگتن رسمابه سوی ازسرگیری آزمایش‌های هسته‌ای حرکت می‌کند.کشوری که در سال۱۹۴۵با آزمایش نخستین بمب در صحرای نیومکزیکو، عصر هسته‌ای را آغاز کرد و چند هفته بعد با بمباران هیروشیما و ناگازاکی، جهان را با وحشت واقعی این فناوری



گروه سیاسی // معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران با بیان اینکه هر مذاکره‌ای که نتایج آن از قبل مشخص

سیاسی

جنگ طلبی اتمی

آشنا ساخت.اکنون ترامپ که به‌تازگی نام وزارت دفاع آمریکا را به وزارت جنگ تغییر داده است تا چهره واقعی آمریکا نزد افکار عمومی جهان به‌خوبی شناخته شود در مسیر تساعد تنش با کشورهای اتمی جهان گام برداشته.

● **بهانه امنیت، نقشه بازدارندگی**

ترامپ ادعا می‌کند این تصمیم واکنشی به گسترش زرادخانه چین و روسیه است. گزارش‌های موسسات آمریکایی مانند مرکز مطالعات استراتژیک و بین‌المللی (CSIS) مدعی‌اند که چسین زرادخانه خود را از ۳۰۰کلاهک در سال ۲۰۲۰ به حدود ۶۰۰ در سال ۲۰۲۵ رسانده و احتمالاً تا ۲۰۳۰ به بیش از ۱۰۰۰ خواهد رساند.اما ناظران مستقل این ادعا را پوششی برای یک تصمیم سیاسی و نمادین می‌دانند. تصمیمی که با هدف بازسازی قدرت بازدارندگی و بازگرداندن آمریکا به مرکز معادلات هسته‌ای جهانی اتخاذ شده است.در واقع، آنچه واشنگتن به‌عنوان «بازدارندگی برابر» توصیف می‌کند، احیای منطق هژمونی در قالب تهدید اتمی است؛ منطق قدیمی جنگ سرد که امروز در قالب جدیدی از ملی‌گرایی نظامی آمریکایی بازتولید می‌شود.

● **استاندارد دوگانه؛ بمب برای ما، تحریم برای شما**

آمریکا در حالی آزمایش‌های اتمی خود را از سر می‌گیرد که تاکنون معاهده جامع منع آزمایش‌های هسته‌ای (CTBT) را نیز تصویب نکرده است. با این حال، همین کشور، به‌صورت مستمر از این معاهده برای فشار بر دیگر کشورها به‌ویژه ایران بهره‌برد می‌کند. در مقابل، جمهوری اسلامی ایران نه‌تنها عضو پیمان

شده باشد، معنایی ندارد، تاکید کرد که آمریکا

آمدگی برای مذاکرات بر اساس اصل برابری نشان

نمی‌دهد.
مجدد تخت روانچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران اعلام کرد که دولت آمریکا آمادگی برای مذاکره بر اساس اصل برابری نشان نمی‌دهد که این مساله ایران را وادار می‌کند که هیچ توجیهی را برای ادامه مذاکرات در سایه

شرایط کنونی ننیند.

وی در کنفرانسی خبری با بیان اینکه هرگونه روند مذاکره باید به نتایج دارای توازن برای دو طرف بیانجامد، تصریح کرد، مذاکراتی که نتایج آن از قبل مشخص شده باشد، معنایی ندارد.تخت روانچی خاطر نشان کرد، متأسفانه زمانی که اسرائیل جنگ خود را علیه ایران به راه انداخت، ایران در میانه مذاکرات بود و این خیانت آشکاری علیه روند مذاکره

دادنامه

پرونده کلاسه ۴۸۷۰/۱۶۰۹۲۰۰۰۱۶۰۴۰۴۰۱شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره۱۴۰۴۰۳۹۰۰۰۲۶۱۹۱۸/۱.

شاکلی: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران – خالد- اسلامبولی
وکسری:مهری:آقای پرس - کوچه- ۱۷ ستاد- اجرایی- فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز

فرزند احمد

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار:
بتاریخ بیست و هفتم مه‌رام یک هزارو چهارصد و چهار پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است دادگاه به تصدی اضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتبیه ای به شماره ۱۸۱/۱۸۲۸۰۸/۱۸۱-ن- مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۴گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه اح‌دیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.

«قرار سرپرستی»

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستای عالی احمدان ، قطعه ۱۵۴ به مساحت ۵۰۰متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۴۰۴/۵۲۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی و همچنین برابر پاسخ شماره ۱۴۰۷/۱۳۳۱/۲۱/۸۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ اداره منابع طبیعی استان هرمزگان ملک مذکور غیر محصور فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تصعب آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۲۰ و ۲۱ اصلاحیه این نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید.
مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذنماید.

مختار صادقی

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

دادنامه

پرونده کلاسه ۴۸۸۱/۱۶۰۹۲۰۰۰۱۶۰۴۰۴۰۱شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره۱۴۰۴۰۳۹۰۰۰۲۶۱۹۱۸/۱.

شاکلی: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران – خالد- اسلامبولی
وکسری:مهری:آقای پرس - کوچه- ۱۷ ستاد- اجرایی- فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز

فرزند احمد

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار:
بتاریخ بیست و هفتم مه‌رام یک هزارو چهارصد و چهار پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است دادگاه به تصدی اضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتبیه ای به شماره ۱۸۱/۱۸۲۹۷/۱۸۱-ن- مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۴گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه اح‌دیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.

«قرار سرپرستی»

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستای عالی احمدان ، قطعه ۱۵۶ به مساحت ۵۰۰متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۴۰۴/۵۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی و همچنین برابر پاسخ شماره ۱۴۰۷/۱۳۳۱/۲۱/۸۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ اداره منابع طبیعی استان هرمزگان ملک مذکور غیر محصور فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تصعب آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۲۰ و ۲۱ اصلاحیه این نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید.
مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذنماید.

مختار صادقی

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

دادنامه

پرونده کلاسه ۴۸۵۸/۱۶۰۹۲۰۰۰۱۶۰۴۰۴۰۱شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره۱۴۰۴۰۳۹۰۰۰۲۶۱۹۱۷/۱.

شاکلی: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران – خالد- اسلامبولی
وکسری:مهری:آقای پرس - کوچه- ۱۷ ستاد- اجرایی- فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز

فرزند احمد

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار:
بتاریخ بیست و هفتم مه‌رام یک هزارو چهارصد و چهار پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است دادگاه به تصدی اضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتبیه ای به شماره ۱۸۱/۱۸۲۸۰۸/۱۸۱-ن- مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۴گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه اح‌دیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.

«قرار سرپرستی»

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستای عالی احمدان ، قطعه ۱۵۳ به مساحت ۵۰۰متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۴۰۴/۵۲۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی و همچنین برابر پاسخ شماره ۱۴۰۷/۱۳۳۱/۲۱/۸۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ اداره منابع طبیعی استان هرمزگان ملک مذکور غیر محصور فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تصعب آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۲۰ و ۲۱ اصلاحیه این نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید.
مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذنماید.

مختار صادقی

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

در این گفتگو نه فقط بر ضرورت حمایت از یک مرکز درمانی تأکید می‌کنیم، بلکه بر ضرورت بازنگری در نگاه اجتماعی به زنان مسابقیده یا یادآور می‌شویم. کمپ ترک اعتیاد بانوان هرمزگان، نماد کوچکی از یک درد بزرگ است؛ دردی که اگر با همدلی، مشارکت و مسئولیت‌پذیری درمان نشود، به زخم‌های عمیق‌تری منتهی می‌گردد. در این گفتگو با مشاور امور جوانان استاندارد هرمزگان گفت‌وگو می‌کنیم تا «درد» از وضعیت این کمپ سسشن گفت و شنود و خواستار توجه فوری، حمایت همه‌جانبه و هم‌افزایی نهادهای مسئول برای برپاء شرایط این مرکز شد. همایون ذاکری در تجربه‌ای چندین ساله در مدیریت شهری و توسعه محیطی، به‌عنوان متخصص در برنامه ریزی شهری، بهینه‌سازی منابع ایجاد ارتباطات مؤثر با جامعه محلی، توانایی در رهبری تیم‌های چندرشته‌ای و اجرای پروژه‌های موفق به منظور ارتقاء کیفیت زندگی به توسعه پایدار و جذب مشارکت‌ها از زندگی شهر و نهاد؛

بخش است اما بازهم نیاز به ارتقاء دارد چراکه این کمپ که تنها مرکز ترک اعتیاد بانوان در کل استان هرمزگان است، با محدودیت‌های مالی روبه‌رو است. این محدودیت‌های مالی،

مسیر تازه‌ای بیابا: اگر حمایت کافی صورت نگیرد، نه تنها تلاش مداخلان به نتیجه می‌ماند، بلکه احتمال بازگشت به چرخه اعتیاد، کارتن‌خوابی و آسیب به فرزندان افزایش می‌یابد بنابراین ما باید این مراکز را که به چشم هزینه، به عنوان سرمایه اجتماعی بینیم. هر بانویی که از دام اعتیاد رها شود، خود به الگویی برای امید، بازسازی و تغییر تبدیل خواهد شد.

ارمیا، اقدامات انجام‌شده از سوی مشاور امور جوانان استاندارد هرمزگان برای بازگرداندن امید به خدمت رسانی این مرکز به مددجویان چه بوده است؟

در ماه‌های گذشته، دفتر مشاور امور جوانان استاندارد هرمزگان مجموعه‌ای از اقدامات حمایتی را آغاز کرده است. این اقدامات شامل:

- پیگیری نصب تابلو رسمی کمپ به منظور شناساندن جایگاه حقوقی

یک نگاه مشارکتی هستیم؛ نگاهی که در آن همه دستگاه‌ها، دانشگاه‌ها و خیرین تا نهادهای فرهنگی و حتی صنایع مهم خود را ایفا کنند. از همین تریبون از خیرین، نهادهای صنایع را راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و مجموعه‌های خصوصی دعوت می‌کنم تا در حد توان خود به یاری این مرکز بشتابند

بیونزد فولاد و هوش، در کاوه جنوب کلید خورد

[illegible]



یکشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۴

۱۱ جمادی الاول ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم شماره ۴۸۵۹

خبر

قتل زن سالخورده به دست پسرش



● گروه حوادث // رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازداشت پسر جوانی در جنوب غرب تهران به اتهام قتل مادرش خبر داد و گفت: متهم پس از اعتراف به قتل مادر، برای بررسی سلامت روان به روانپزشک معرفی شد.سردار علی ولیپور گودرزی اعلام کرد: چندی قبل کارکنان کادر درمانی یک بیمارستان در جنوب غرب تهران، مرگ زن سالخورده‌ای را به بازپرس کشیک قتل پایتخت اطلاع‌دادند.وی گفت: در جریان معاینات اعلام کردند که علت مرگ، ضربه مغزی بوده که در ادامه، دختر متوفی با مراجعه به اداره دهم پلیس آگاهی مدعی شد، برادرش که دچار مشکلات روحی و روانی است، با مادرشان اختلاف داشته و در روز حادثه نیز تنها با او در خانه بوده است.سردار گودرزی ادامه داد: با مطرح شدن این ادعا، پسر جوان به عنوان مظنون اصلی توسط کارآگاهان اداره دهم تحت تحقیق قرار گرفت اما در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه درگیری با مادرش شد. با این حال، بررسی‌های اطلاعاتی نشان داد که روز حادثه میان او و مادرش مشاجره‌ای رخ داده است.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: بر اساس تحقیقات تکمیلی، سایر اعضای خانواده تأکید کردند که زن سالخورده قصد آسیب‌زدن به فرزندش را نداشته و پسر جوان به دلیل بیماری روانی دست به این جنایت هولناک زده است. وی افزود: این پسر جوان در نهایت پس از چند ساعت تحقیق و بازجویی به اعتراف قتل مادرش اعتراف و عنوان کرد که مادرش قصد داشته او را به قتل برساند و در این درگیری مادر به قتل می‌رسد.به گزارش مهر، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطر نشان کرد: متهم برای بررسی‌های تخصصی در اختیار روانپزشک و پرونده برای تکمیل تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

یادداشت



مصطفی صالحی‌راد/ کارشناس حقوق

در روزگار ما، فضای مجازی به بخشی جدایی‌ناپذیر از زندگی تبدیل شده است گروه‌های خانوادگی، کاری و محلی در واتساپ یا تلگرام، صفحات اینستاگرام و کانال‌های خبری، هر روز میزبان گفت‌وگوهای بی‌پایان هستند. اما گاهی در میان همین پیام‌ها، جمله‌ای ساده یا شوخی بی‌جا، به یک شکایت رسمی و پرونده کیفری تبدیل می‌شود.قانونگذار در کشور ما از همان آغاز ورود فناوری‌های نوین، سعی کرده مرز آزادی بیان را از مرز تنگ حرمت و توهین جدا کند. اصل ۲۴ قانون اساسی آزادی بیان را به رسمیت می‌شناسد، اما در همان جمله تأکید می‌کند که این آزادی نباید مخالف موازین اسلامی یا حقوق عمومی باشد. یعنی آزادی وجود دارد، اما نه به قیمت بی‌احترامی یا آسیب به حیثیت دیگران.در قوانین کیفری نیز این موضوع با دقت مشخص شده است طبق ماده ۶۰۸ قانون مجازات اسلامی تعزیرات، توهین به افراد از طریق گفتار، نوشتار یا هر وسیله‌ای که موجب تحقیر شخص شود، جرم است و مجازات آن شلاق تا ۷۴ ضربه یا جای نقدی است. همچنین در ماده ۶۹۷ همین قانون، نسبت دادن جرم به دیگری بدون توانایی اثبات آن افترا محسوب می‌شود که برای آن نیز مجازات حبس یا جای نقدی در نظر گرفته شده است. با گسترش فضای مجازی، قانون‌گذار به‌درستی مصادیق جدیدی از این رفتارها را

وزارت امور

در یک جلسهٔ دولتی در تهران

وزیر امور

وزیر امور

وزیر امور

وزیر امور

توهین و افترا در فضای مجازی ، شوخی یا درد سر واقعی ؟

در قانون جرایم رایانه‌ای (ماده ۱۸) پیش‌بینی کرده است . بر اساس این ماده، هرکس از طریق رایانه یا شبکه‌های مخابراتی، مطالبی حاوی توهین، افترا یا اکاذیب را درباره دیگری منتشر کند، به حبس از ۹۱ روز تا دو سال یا جای نقدی محکوم خواهد شد.بنابراین، ارسال پیام یا انتشار پستی که در آن به کسی توهین می‌شود، حتی اگر در یک گروه خصوصی باشد، ممکن است پیگرد قانونی داشته باشد.
قانون تفاوتی میان دنیای واقعی و مجازی قائل نیست، پیام توهین‌آمیز در شبکه اجتماعی همان اعتباری را دارد که در یک جلسه حضوری گفته می‌شود.گاهی هم مردم از سر عصبانیت یا شوخی، تصویری را یا جمله‌ای تحقیرآمیز منتشر می‌کنند و تصور می‌کنند همه می‌فهمند که شوخی است. اما در قانون، نیت شوخی از آثار فعل جلداست. اگر آبرو یا حیثیت کسی خدشه‌دار شود، حتی بدون قصد سوء، مسئولیت قانونی بر عهدهی منتشرکننده خواهد بود. از سوی دیگر، افترا و نشر اکاذیب در فضای مجازی فقط آسیب فردی نیست بلکه می‌تواند نظم عمومی را بر هم زند. بخش شایعه‌ر دیراری یک شخص یا نهاد، اگر موجب اضطراب یا تنشوش اندهان عمومی شود، جرم سنگین‌تری محسوب می‌شود و طبق ماده ۶۹۸ قانون مجازات اسلامی، مجازات شدیدتری دارد.بنابراین، پیش از فروراد کردن، بست گذاشتن یا نوشتن گشت تند، بهتر است لحظاتی درنگ کنیم. فضای مجازی مانند خیابان یا اداره است. سخن ما همان وزن و همان مسئولیت را دارد. احترام، نیت فقط یک ادب اجتماعی، بلکه یک الزام قانونی است.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه برقرسانی به چاه‌ها و ایستگاه‌های پمپاژ نیک دشت، بنم بانی، مخزن تیاب میناب، چاه ۵شمیل، چاه ۲ سیدجوزر، پیشانی کندک، گنبدسرخ، خورچاه، بهمدی، کهورستان ۲، چاه حنان، لور ینهکان، زیارت مولا و سایر نقاط سطح استان با برآورد اولیه ۶۰۴،۰۴۹،۱۹۱،۷۵۳ ریال از محل اعتبارات طرح های تملک دارایی های سرمایه ای، را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ فروش اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ لغایت ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف آدرس: بندرعباس -بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی – شرکت و آب و فاضلاب استان هرمزگان (امور قراردادها)تلفن ۰۵۸۲-۳۳۳۵۰۸۶-۸۷ می باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب وفاضلاب استان هرمزگان



حوادث

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

توقیف شناور حامل سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس

گروه حوادث // رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف یک فروند ششناور حامل ۲۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق توسط نیروی دریایی سپاه در آب‌های خلیج فارس خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان اظهار داشت: به دستور دادستان عمومی و انقلاب قشم، رزمندگان ناوتیپ ذولفقار نیروی دریایی سیپاه پاسداران انقلاب اسلامی (ندسا) پس از شناسایی یک فروند شناور حامل سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس، نسبت به توقیف آن اقدام کردند. وی با اشاره به دستگیری ۱۱ نفر در این رابطه، خاطر نشان کرد: در بازرسی از این شناور ۲۴۰ هزارلیتر سوخت قاچاق به همراه تعدادی میتر کشف و ضبط شده است.وی یادآور شد: سوخت‌های کشف شده از شناور یادشده هم طبق روال قانونی با دستور قضایی تحویل

پلیس آگاهی هشدار داد

مراقب کلاهبرداران فروش لیزینگی خودرو باشید



این موضوع است.معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا در این زمینه به شهروندان توصیه کرد و گفت: متقاضیان خرید خودرو به صورت لیزینگ به منظور کسب اطلاع از درستی مجوز شرکت‌های مدنظر باید به سایت بانک مرکزی مراجعه کنند. سرهنگ متقی با بیان اینکه افراد قبل



کرد: عموم مردم می‌توانند در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت قاچاقچیان سوخت از طریق مراجعه به سامانه سجام به آدرس SAJAM.SCPD.IR مراتب را به قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت استان هرمزگان اطلاع دهند.

از خرید خودرو از همسایگان و اهالی محل در مورد سابقه کاری و زمان حضور شرکت باید تحقیق کنند، تصریح کرد: درج آگهی در مطبوعات از سوی شرکت‌ها، مؤسسات و سایر مراکز مبنی بر فروش لیزینگی خودرو دلیلی بر صحت و درستی مطالب عنوان شده و تأیید آن از سوی مراجع رسمی نیست. وی خاطر نشان کرد: پیشنهادهای تجاری گوناگون ارائه شده از سوی شرکت‌ها، مؤسسات و اشخاص را تا قبل از احراز هویت و اطمینان از قانونی بودن عملکردشان نپذیرید.

به گزارش ایرنا، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا اظهار کرد: تنها شرکت‌هایی حق فعالیت از طریق لیزینگ (شرکت‌های واسطاری) را دارند که از بانک مرکزی دارای مجوز باشند از اینرو برای اطلاع از اسامی این شرکت‌ها به پایگاه اینترنتی بانک مرکزی یا WWW.CB.IR مراجعه کنند.

سرقت های سریالی مرد تحصیلکرده به خاطر هیجان

گروه حوادث// مهندس مکانیک که به خاطر هیجان و تنوع یک باند سرقت گوشی قاپی به نام عقاب تشکیل داده بود در صدمین سرقت به دام افتاد.

چند روز قبل مأموران گشت پلیس در تماس یک شهروند از دستگیری دو سارق موتورسوار با خبر شدند. وقتی به محل رفتند مرد جوانی که آنها را دستگیر کرده بود در تحقیقات گفت: «سوار بر موتورسیکلم در حال عبور از خیابان بسودم که متوجه فریاد کمک خواهی زن جوانی شدمم که دو سارق گوشی آیفون ۱۷ او را سرقت و فرار کرده بودند. من به تعقیب سارقان رفتم و آنها که موتورشان با مانعی بر خورد کرده بود زمین خوردند و من هم گرفتشان.با انتقال متهمان به اداره پلیس و اعتراف آنها سه عضو دیگر از جمله سردهنه باند نیز دستگیر شدند.

وقتی کارآگاهان به مخفیگاه سردهسته باند رفتند علاوه برکشف گوشی‌های سرقتی، دفترجه‌ای پیدا کردند که مرد جوان جزئیات مدل گوشی‌های سرقتی، نام فردی که سرقت را انجام داده بود و مبلغ فروش گوشی را داخل آن نوشته بود. طبق مطالب داخل دفترچه آنها در صدمین سرقت بازداشت شده بودند.

زندگی در آلمان

۳۷ سال دارد. می‌گوید فوق لیسانس مهندسی مکانیک است و غیر از فارسی به سه زبان دنیا تسلط دارد اما اینکه خطور وارد کار خلاف شده شنیدنی است.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه نازنین رقیه قاسمی فرزند منصور به شماره ملی ۴۶۹۰۶۶۷۹۲۶ به موجب دو فقره استشهادهیه محلی مادی شده است که سند مالکیت پلاک ۴۰۶۰ فرعی از ۸- اصلی تحت عنوان یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۷.۱۷ متر مربع واقع در دهیارز شهرستان بخش سه بندر عباس که در دفتر املاک الکترونیک شماره ۱۶۷۰-۶۱۱۰۲۳۲۰۱۴۰ ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۴۵۱۱۵۵ سری ج سال ۰۲ صادر و تسلیم گردیده است که بعلت جایجایی سند مالکیت مفقود گردیده است و مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی بلاک فوق را برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن را نموده است لذا در اجزای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کسی مدعی انجام معامله میباشد و یا سند مالکیت نزد او میباشد یابستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور نسبت به صدور مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود ۴۸ م/الف تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۸/۱۱

ابوالحسن دستوری – اداره ثبت و اسناد و املاک رودان

خبر

قصاص و حبس مجازات عاملان قتل راننده اینترنتی



● گروه حوادث // مردی که با همدستی دو زن یک راننده تاکسی اینترنتی را به قتل رسانده بود، به قصاص محکوم شد.یکی از شب‌های بهمن سال ۱۴۰۲ پیرزنی تنها با شنیدن صدای زنگ در خانه به حیاط رفته و به محض باز کردن در، مرد جوانی را دید که با پیکری خوین و نیمه جان درخواست کمک داشت و گفت: «یک مرد و دو زن مرا خفت و ماشین و تلفنم را سرقت کردند.» راننده مجروح ساعتی بعد در بیمارستان فوت کرد و تحقیقات برای شناسایی عاملان جنایت آغاز شد. در ادامه تحقیقات، خودروی پژو ۴۰۵ مقتول دو خیابان بالاتر از محل جنایت کشف و مشخص شد فقط تلفن همراه مقتول سرقت شده است. چند روز بعد وقتی تلفن مقتول در یکی از ایستگاه‌های مترو روشن شد، مأموران به مردی به نام خسرو رسیدند.خسرو در همان ابتدا به ماجرای سرقت و قتل به همراه دو زن جوان به نام‌های مهتاب و مریم اعتراف کرد و گفت: «ما به قصد سرقت ماشین گرفتیم اما درگیری با راننده باعث شد او فوت کند.» با دستگیری دو زن جوان، آنها منکر دخالت در قتل شدند و گفتند خسرو با راننده درگیر شد و پایش جاقو کشید و بعد هم با ماشین از رویش رد شد. پس از آن پدر و مادر مقتول با حضور در دادسرا از طرف خودشان و دو فرزند صغیر مقتول درخواست قصاص کردند. اما ماه بعد مادر مقتول که از غصه مرگ فرزندش بیمار شده بود، فوت کرد و دو فرزند دیگر او به عنوان اولیای وارم در پرونده شدند. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

دن دادگاه چه گذشت؟

به گزارش «ایران»، در این جلسه ابتدا وکیل پدر مقتول از طرف وی و دو فرزند مقتول برای متهمان درخواست قصاص کرد. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: «آن شب وقتی راننده فهمید قصد سرقت داریم، از در خودرو آویزان شد و در را رها نمی‌کرد که مریم با جاقو به دستانش می‌زد تا در را رها کند. من در یک لحظه فکر کردم اگر دنده عقب بروم او در را رها می‌کند اما به یکباره حس کردم از روی دست‌انداز رد شدم و وقتی دقت کردم، دیدم او زیر ماشین رفته است. پس از سرقت هم از ترس ماشین را دو کوچه بالاتر رها کردیم.»با پایان جلسه، قضات خسرو را به قصاص و دو همدست او را به حبس محکوم کردند.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۳۸:۰۶	اذان صبح ۰۵:۱۰:۵۷	اذان صبح ۰۵:۰۰:۵۶	اذان صبح ۰۴:۲۱:۱۵	اذان صبح ۰۴:۵۴:۱۸	اذان صبح ۰۴:۳۶:۴۳	اذان صبح ۰۴:۵۸:۵۵	اذان صبح ۰۴:۴۸:۲۹
طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۴۴	طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۴۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۹:۴۹	طلوع آفتاب ۰۵:۴۰:۳۵	طلوع آفتاب ۰۶:۱۳:۴۲	طلوع آفتاب ۰۵:۵۶:۴۱	طلوع آفتاب ۰۶:۱۹:۱۱	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۴۹
اذان ظهر ۱۱:۲۸:۲۹	اذان ظهر ۱۱:۵۸:۵۲	اذان ظهر ۱۱:۵۰:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۱۰:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۴۳:۱۳	اذان ظهر ۱۱:۲۵:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۴۷:۱۳	اذان ظهر ۱۱:۳۶:۰۵
غروب آفتاب ۱۷:۰۰:۵۳	غروب آفتاب ۱۷:۲۵:۳۴	غروب آفتاب ۱۷:۲۰:۱۷	غروب آفتاب ۱۶:۳۹:۳۱	غروب آفتاب ۱۷:۱۲:۲۱	غروب آفتاب ۱۶:۵۳:۲۴	غروب آفتاب ۱۷:۱۴:۵۰	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۵۵
اذان مغرب ۱۷:۱۷:۵۹	اذان مغرب ۱۷:۴۳:۲۵	اذان مغرب ۱۷:۳۷:۴۲	اذان مغرب ۱۶:۵۷:۰۱	اذان مغرب ۱۷:۲۹:۵۲	اذان مغرب ۱۷:۱۱:۰۳	اذان مغرب ۱۷:۳۲:۳۴	اذان مغرب ۱۷:۱۰:۵۳

شناخت و الگوبرداری از سیره و فضائل ایشان می‌تواند مسیر زندگی فردی و جمعی آنان را هدایت کند.

رئیس ششورای هیئت‌های مذهبی کشور از برگزارکنندگان و بنیان مجالس و صاحبان تربیون خواست تا سیره و روش زندگی فاطمی را ترویج کنند و از کلمات و جملات و اظهار نظرهایی‌که موجبات تفرقه افکنی بین مذاهب دارد پرهیز کنند و حرمت دیگر مذاهب در مجالس رعایت شود.وی اظهار داشت: ایام فاطمیه فرصتی ارزشمند برای افزایش معرفت دینی، تعمیق اخلاق حسنه و تقویت همبستگی اجتماعی است و امیدواریم همه اقشار جامعه با حضور در این برنامه‌ها، پیام و آموزه‌های حضرت زهرا (س) را در زندگی خود جاری کنند. روزهای ۱۱ ماه جمادی‌الاول، روز ۱۲ جمادی‌الاول و روز ۱۳ جمادی‌الاول به عنوان ایام عزاداری برای حضرت فاطمه (س) انتخاب شده و برنامه‌های مذهبی، سخنرانی و روضه‌خوانی در این ایام معمول است.

رئیس شورای هیئت‌های مذهبی:

مجالس فاطمیه در سراسر کشور برگزار می‌شود

وی خطاب به هیئت‌های مذهبی و مردم تأکید کرد: مراسم فاطمیه باید با رعایت شعارت اسلامی، پرهیز از تجمل‌گرایی و با محوریت پیام‌های تربیتی و اجتماعی برگزار شود تا فضائل اخلاقی، عدالت‌خواهی و ایثار حضرت زهرا (س) در جامعه نهادینه شود.نوشادی به نقش جوانان اشاره کرد و افزود: جوانان می‌توانند با حضور فعال در هیئت‌های مذهبی و برنامه‌های زهرا (س) فراهم می‌کنند. حضور خانواده‌ها و جوانان در این فاطمیه، هم ارادت خود را به حضرت زهرا (س) نشان دهند و هم در ارتقای فرهنگ دینی و اجتماعی نقش‌آفرینی کنند.

اظهار کرد: این ایام تنها عزاداری نیست، بلکه فرصتی برای تبیین جایگاه والای حضرت فاطمه (س)، تقویت فضائل اخلاقی و ارتقای هویت دینی و اجتماعی جامعه است.وی با اشاره به نقش هیئت‌های مذهبی در این ایام افزود: هیئت‌های مذهبی و مراسم فاطمیه محیطی برای آموزش ارزش‌های دینی، تقویت انسجام اجتماعی و الگوسازی از شخصیت والای حضرت زهرا (س) فراهم می‌کنند. حضور خانواده‌ها و جوانان در این برنامه‌ها، یاد و پیام ایشان را در زندگی روزمره جاری می‌کند.



سیدابوالحسن جعفری سرویس استان ها /رئیس شورای هیئت‌های مذهبی کشور با تأکید بر لزوم ترویج سیره و روش زندگی فاطمی در سطح جامعه گفت: مجالس فاطمیه در سراسر کشور برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار دریا ، نوشاد نوشادی با تأکید بر اهمیت بزرگداشت ایام فاطمیه اول، شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) را یکی از بزرگ‌ترین رخدادهای تاریخ اسلام و شیعه دانست و

توسعه گردشگری روستایی از اولویت های

استان کرمان



ازدری، با تأکید بر لزوم مشارکت بخش خصوصی در این مسیر اظهار کرد: با همکاری دولت و سرمایه‌گذاران محلی، شاهد تحولات مثبتی در حوزه گردشگری، صنایع‌دستی و کشاورزی روستاهای استان کرمان خواهیم بود.

به گزارش خبرنگار دریا، مالک ازدری، در جریان بازدید از روستاهای شهرستان رفسنجان با اشاره به اجرای سند «کرمان بر فراز» گفت: در کنار پروژه‌های عمرانی، توجه ویژه‌ای به توسعه روستاها، گردشگری روستایی



علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مشاور وزیر جهاد کشاورزی از تجهیز ۳.۲ میلیون هکتار از اراضی کشور به سامانه‌های نوین آبیاری خبر داد و گفت: بیش از ۴۰ هزار هکتارساز از این اراضی در استان یزد قرار دارد.

تجهیز ۳.۲ میلیون هکتار از اراضی کشور به سامانه‌های نوین آبیاری

به گزارش خبرنگاردریا، فربرز عباسی در جمع خبرنگاران، با اشاره به هدف‌گذاری سالانه ۲۰۰ هزار هکتار آبیاری تحت فشار و ۱۵۰ هزار هکتار آبیاری زیرسطحی در برنامه هفتم توسعه، اظهار داشت: در زمینه خدمات فنی و مهندسی به بیش از ۲۰ کشور صادرات داریم.وی بـا بیان اینکه ۹۹ درصد لوازم و تجهیزات سامانه‌های نوین آبیاری در داخل تولید می‌شود، تصریح کرد: دولت مکلف به تأمین ۸۵ درصد هزینه‌های توسعه این سامانه‌ها است.عباسی خاطرنشان کرد: بر اساس ارزیابی‌های بین‌المللی، با بهکارگیری تکنولوژی‌های نوینـ از جمله توسعه سامانه‌های نوین آبیاری و استفاده از پـدر و

حسن سیلادی سرویس استان ها // مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان با بیان اینکه حدود ۳۰ هزار واحد مسکن روستایی فرسوده در استان نیازمند نوسازی هستند، گفت: در سال جاری ۱۰ هزار واحد نوسازی و اجرایی می‌شوند.

به‌گزارش خبرنگار دریا ، محمود اکبری فضلی ، اظهار کرد: امروز به همراه مجتبی یوسفی نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس که بسیار پیگیر مسائل و مشکلات روستایی حوزه انتخابی، است از روستاهای متعدد شهرستان باوی از جمله عیاشیه، کوت سید صالح، ندین و.. که از نعمت بهسازی بهره مند شده اند بازدید داشتیم. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان گفت: با پیگیری مجتبی یوسفی منابعی در اختیار بنیاد مسکن قرار داده شد که به زودی اجرای طرح‌های هادی در این روستاها

نوسازی ۱۰ هزار مسکن روستایی در خوزستان

را شاهد خواهیم بود.وی عنوان کرد: در شهرستان باوی ۱۰ روستا با بیش بینی اعتبار ۲۰ میلیارد تومان در دستور کار قرار دارد که عملیات اجرایی آنها آغاز خواهد شد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان با بیان اینکه از ۱۶ سال گذشته تاکنون ۱۰۰ هزار واحد مسکن روستایی در استان احداث شده است، تصریح کرد: حدود ۳۰ هزار واحد فرسوده و نیازمند نوسازی در استان وجود دارد که با پیگیری نماینده‌های مردم در مجلس شورای اسلامی از بانک مرکزی، اعتباری در اختیار خوزستان قرار داده شد لذا امسال ۱۰ هزار واحد مسکن روستایی نوسازی و اجرایی خواهند شد.اکبری فضلی ادامه داد: عملیات اجرایی ۴ هزار واحد آغاز شده و بیش بینی می‌شود تا پایان سال پنج هزار واحد به بهره برداری برسند.

		
یکشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۴		
۱۱ جمادی الاول ۱۴۴۷		
سال بیست و چهارم شماره ۴۸۵۹		
مطالع بینی		

فرویدین:



امروز برای شما می‌تواند روزی سرشار از تغییر و تجربه‌های تازه باشد. معمولاً زندگی‌تان در مسیر عادی و بدون هیجان زیادی پیش می‌رود،

اما امروز شرایط فرق می‌کند و فرصت‌هایی پیش روی شما قرار می‌گیرد که شاید در نگاه اول چندان ساده به نظر نرسند.

اردیبهشت:



امروز زمان آن رسیده که خلاقیت درونی خود را جدی‌تر بگیرید و آنچه در دل و ذهن‌تان دارید، به شکلی سازنده به دنیا نشان دهید. شما همیشه دوست دارید در کارها پیشتان باشید و دیگران به توانایی‌هایتان افتخار کنند، و امروز بهترین فرصت برای این اتفاق است. با افکار و احساسات درونی خود ارتباطی عمیق پیدا می‌کنید و می‌توانید آن‌ها را از حالت خام و بی‌استفاده بیرون بکشید و به چیزی زیبا مثل یک نوشته، شعر یا حتی یک اثر هنری تبدیل کنید.

خرداد:



شما معمولاً روحیه‌ای مستقل دارید و دوست دارید کارها را به شیوه خودتان پیش ببرید، اما امروز شرایط به گونه‌ای است که همکاری با دیگران برایتان ضروری می‌شود و جالب اینکه همین همراهی می‌تواند مسیر پیشرفتتان را هموار کند.

تیر:



امروز روزی پر از مشغله برای شماست و ممکن است مدام درگیر تماس‌ها، پیام‌ها و کارهای عقب‌افتاده باشید، اما بهتر است در این شلوغی، زمان‌هایی هم برای فکر کردن و خلاقیت کنار بگذارید. اگر غبار روزمرگی را از ذهن خود کنار بزنید و به عمق افکار‌تان سرک بکشید، می‌توانید ایده‌هایی پیدا کنید که مسیر زندگی و کارتان را ساده‌تر و بهتر جلو ببرد.

مرداد:



امروز تمایل دارید وظایف و قول‌هایی را که داده‌اید با جدیت انجام دهید و نشان دهید فردی متعهد و پاینده هستید. سختکوشی شما ارزشمند است، اما فراموش نکنید زندگی فقط در کار و تعهدات خلاصه نمی‌شود. بهتر است زمانی را هم به خودتان اختصاص دهید تا به درونتان سفر کنید و ببینید واقعاً چه می‌خواهید.

شهریور:



شما همیشه برای خود نظم و اصول خاصی تعیین می‌کنید و همین ویژگی کمک می‌کند به خواسته‌هایتان برسید، اما امروز بهتر است کمی از این چارچوب‌ها فاصله بگیرید و تجربه‌های تازه‌ای را امتحان کنید. رهایی فکری می‌تواند درجه‌ای به روی خلاقیت‌های پنهان شما باز کند و الهام‌های ارزشمندی به همراه داشته باشد. البته باید مراقب باشید به بیراهه کشیده نشوید،

مهر:



شما معمولاً عادت دارید همه کارها را به تنهایی انجام دهید و حتی در مسائل عاطفی هم خیلی مستقل و تکی‌رو عمل می‌کنید، اما امروز زمان آن است که به نقش «ما» در زندگی توجه کنید. شاید بهتر باشد به جای اینکه همه وقت خود را صرف کار و کمک به دیگران کنید، زمانی را برای یادگیری هنر یا مهارت‌های تازه کنار بگذارید.

آبان:



این روزها بیش از اندازه در رویا و خیال غرق شده‌اید و همین باعث می‌شود از واقعیت‌ها فاصله بگیرید. داشتن رویا خوب است، اما نباید شما را از زندگی واقعی و فرصت‌هایی که پیش رو دارید دور کند. بهتر است روی زمین بایستید و نگاه دقیق‌تری به اطراف داشته باشید.

آذر:



امروز را با خلاقیت شروع کنید و تلاش کنید انرژی تازه‌ای به کارهای خود بدهید. بعد از انجام وظایف روزانه، بد نیست زمانی را هم به حضور در جمع‌های دوستانه یا گروهی اختصاص دهید. رفتن به مکان‌های جدید و کشف فرصت‌های تازه می‌تواند نگاه شما را تغییر دهد.

دی:



شما امروز هیجان زیادی برای کشف جاهای تازه یا ایده‌های نو دارید، اما بهتر است کمی آرام بگیرید و بیشتر به درون خود توجه کنید. ماندن در خانه این فرصت را به شما می‌دهد که احساسات واقعی خود را بهتر بشناسید و در مسیر خودشناسی قدم بردارید. این سکون و آرامش همچنین باعث می‌شود رابطه‌تان با اعضای خانواده صمیمانه‌تر شود و انرژی مثبتی از آنها بگیرید.

بهمن:



امروز درست مثل اسفنج هستید؛ هر جمعی که وارد آن می‌شوید، حال و هوای همان جمع را به خود می‌گیرید. این ویژگی کمک می‌کند در کنار دوستان و خانواده لحظه‌های خوبی داشته باشید و روابط اجتماعی شما قوی‌تر شود. همین رفتار باعث می‌شود افراد زیادی بخواهند با شما معاشرت کنند و حتی ممکن است همسایه یا آشنایی برای مشورت نزد شما بیاید. اگر می‌توانید پیشنهادهای کاربردی بدهید، اما فراموش نکنید که زندگی شما نباید فقط وقف کمک به دیگران شود.

اسفند:



امروز بهتر است در مسائل مالی واقع‌بین‌تر باشید. شما معمولاً روی منطق خود پافشاری می‌کنید، اما گاهی همین اصرار باعث می‌شود بیش از حد درگیر افکار پیچیده شوید. مراقب باشید زیاد فکر نکنید و اجازه ندید نگرانی‌های ذهنی شما را از مسیر اصلی خارج کند. اگر تصمیم دارید هزینه‌ای کنید، حتماً قبل از اقدام همه جوانب را بسنجید تا دچار ضرر نشوید. در روابط عاطفی نیز نیاز به دقت و وسواس بیشتری دارید؛ شاید وقت آن رسیده که عادت‌های همیشگی را کنار بگذارید و به دنبال تجربه‌های تازه باشید.



پارسیان و خمیر توزیع می شوند. همچنین ۱۰ دستگاه در بیمارستان کودکان بندرعباس و حدود ۳۰ دستگاه در بیمارستان شهید محمدی مستقر خواهد شد.وی درباره روند احداث بیمارستان ۵۳۱ تخت خوابی بندرعباس نیز گفت: پیشرفت فیزیکی این پروژه به حدود ۹۰ درصد رسیده و مشکلات قراردادی و مالی آن با پیگیری استاندار هرمزگان و هماهنگی وزارت بهداشت رفع شده است.شاهرخانی افزود: پیش بینی ما این است که این بیمارستان تا هفته دولت سال آینده به بهره برداری برسد. البته در حال حاضر چالش تامین نیروی انسانی در این مجموعه وجود دارد که با برنامه ریزی در حال رفع آن هستیم.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پایان با تأکید بر نقش همکاری میان دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی در تحقق نهضت سلامت اظهار داشت: افزایش ظرفیت دیالیز و تسریع در تکمیل طرح های درمانی، نتیجه تعامل دولت، دانشگاه علوم پزشکی و حمایت خیرین سلامت است و این روند موجب ارتقای کیفیت خدمات درمانی در سراسر استان خواهد شد.وی گفت: ده ماما نیز وارد چرخه درمان استان می شود.

۸۵ دستگاه دیالیز جدید به مراکز درمانی استان، شاخص استاندارد کشوری در نسبت دستگاه به بیمار برای نخستین بار در هرمزگان محقق شد.دکتر یزمان شاهرخانی نیز اظهار کرد: در حال حاضر ۲۲۰ تخت دیالیز در سطح استان هرمزگان وجود دارد که از این تعداد، حدود ۱۵ دستگاه از رده خارج شده و نزدیک به ۵۰ درصد دیگر برای هر چهار بیمار دیالیزی باید یک دستگاه فعال وجود داشته باشد، در حالی که تا پیش از این به ازای هر ۸۵ دستگاه جدید، هرمزگان به شاخص مطلوب کشوری رسیده است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه در استان حدود ۸۷۰ بیمار دیالیزی تحت درمان هستند، گفت: برای پوشش کامل بیماران، نیاز به ۲۰۰ دستگاه دیالیز وجود داشت که اکنون با افزوده شدن تجهیزات جدید، ظرفیت خدمات در استان به طور کامل تأمین شده است.شاهرخانی افزود: دستگاه های جدید در تمامی شهرستان های استان از جمله میناب، رودان، جاسک، سسیریک، بشارگرد، بستک، بندرلنگه،

فرسودگی بودند، تصمیم گرفته شد که این تجهیزات به طور کامل نوسازی شوند.وی ارزش این طرح را بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان اعلام و بیان کرد: این تجهیزات به زودی به بیمارستان ها و واحدهای درمانی تحویل می شود تا بیماران کلیوی بتوانند از خدمات بهینه و سریع تری برخوردار شوند.نماینده عالی دولت در هرمزگان تأکید کرد: این اقدام هدیه ای از سوی دولت به مردم هرمزگان است و امیدواریم با تقویت زیرساخت های درمانی، شاهد بهبود هرچه بیشتر کیفیت خدمات به بیماران در سراسر استان باشیم.آشوری تازپانی با اشاره به اهمیت تداوم نهضت سلامت در هرمزگان افزود: خرید تجهیزات جدید پزشکی و ارتقای امکانات بیمارستانی اقدامی مقطعی نیست، بلکه حرکتی پیوسته است که با حمایت دولت و مشارکت بخش خصوصی و نهادهای مختلف ادامه دارد.وی یادآور شد: در حوزه امبولانس ها و سایر تجهیزات پزشکی نیز اقدامات قابل توجهی انجام شده و برنامه ریزی های ارزشمندی در دست اجراست تا شبکه خدمات درمانی استان به صورت کامل به روزرسانی شود.استاندار هرمزگان از نقش آفرینی نهادهای مختلف در این مسیر قدردانی کرد و گفت: مشارکت دولت، بخش خصوصی، نمایندگان مجلس، اتاق بازرگانی و مجامع خیراتی از عوامل اصلی پیشرفت طرح های حوزه

خرید تجهیزات جدید پزشکی و ارتقای امکانات بیمارستانی اقدامی مقطعی نیست، بلکه حرکتی پیوسته است که با حمایت دولت و مشارکت بخش خصوصی و نهادهای مختلف ادامه دارد

پزشکی، استاندارد و نیز خیران و نهادهای اجتماعی انجام می شود؛ هدف مان این است که خدمات درمانی در هرمزگان نه تنها از نظر کمیت بلکه از نظر کیفیت و عدالت در دسترسی نیز ارتقا یابد.استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه توسعه زیرساخت های درمانی بدون همکاری مردم و نهادهای مدنی امکان پذیر نیست، اظهار کرد: امروز در استان هرمزگان هماهنگی کم نظیری میان ارکان حاکمیت، مردم، خیران و نهادهای مدنی شکل گرفته که نتیجه آن بهبود شاخص های سلامت در استان است که جای قدردانی دارد.آشوری گفت: نهضت سلامت در هرمزگان یک حرکت پویا و ماندگار است که با هم افزایی تمامی بخش ها تداوم خواهد داشت و هدف اصلی آن، خدمت رسانی هرچه بهتر به مردم استان است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: با اضافه شدن

فرسودگی بودند، تصمیم گرفته شد که این تجهیزات به طور کامل نوسازی شوند.وی ارزش این طرح را بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان اعلام و بیان کرد: این تجهیزات به زودی به بیمارستان ها و واحدهای درمانی تحویل می شود تا بیماران کلیوی بتوانند از خدمات بهینه و سریع تری برخوردار شوند.نماینده عالی دولت در هرمزگان تأکید کرد: این اقدام هدیه ای از سوی دولت به مردم هرمزگان است و امیدواریم با تقویت زیرساخت های درمانی، شاهد بهبود هرچه بیشتر کیفیت خدمات به بیماران در سراسر استان باشیم.آشوری تازپانی با اشاره به اهمیت تداوم نهضت سلامت در هرمزگان افزود: خرید تجهیزات جدید پزشکی و ارتقای امکانات بیمارستانی اقدامی مقطعی نیست، بلکه حرکتی پیوسته است که با حمایت دولت و مشارکت بخش خصوصی و نهادهای مختلف ادامه دارد.وی یادآور شد: در حوزه امبولانس ها و سایر تجهیزات پزشکی نیز اقدامات قابل توجهی انجام شده و برنامه ریزی های ارزشمندی در دست اجراست تا شبکه خدمات درمانی استان به صورت کامل به روزرسانی شود.استاندار هرمزگان از نقش آفرینی نهادهای مختلف در این مسیر قدردانی کرد و گفت: مشارکت دولت، بخش خصوصی، نمایندگان مجلس، اتاق بازرگانی و مجامع خیراتی از عوامل اصلی پیشرفت طرح های حوزه

خرید و تحویل ۸۵ دستگاه دیالیز به بیمارستان های استان هرمزگان؛ با مشارکت استانداری و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و حمایت وزارت بهداشت

